
Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

Data:19-02-2020

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di febbraio alle ore 14:50 presso la sede
comunale, sono stati oggi convocati in seduta  i Componenti della giunta comunale.
Dall’appello risulta:

Il Responsabile del servizio interessato

  PETRACCIA MICHELE

INTINI FEDERICA

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

P

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE

Data:19-02-2020

ASSESSORE

Il Responsabile del servizio interessato

P

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

SINDACO

DE LUCA MIRKO A ASSESSORE

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  12   Del  27-02-20

Oggetto: CONTRIBUTO  PROGETTO  "SACRO-MODERNO" - FILM DOCU=
MENTARIO

n. 3
3

Presenti n.   2
Assenti  n.   1.



LA GIUNTA COMUNALE

Rilevato come nelle azioni di valorizzazione culturale ed economica della propria realtà territoriale assume
rilievo adoperarsi attraverso forme di partecipazione diretta e di compartecipazione alle varie iniziative di
carattere sportivo, economico e soprattutto culturale in ambito sociale svolte dalle Associazioni per
valorizzare il territorio abruzzese;

Preso atto della iniziativa dell’Associazione Culturale Limbo Produzioni, con sede in via di Porta
Maggiore, 57 – Roma – C.F. 92058340677;

Vista la richiesta di patrocinio pervenuta con mail del 10.01.2020;

Visto il Progetto denominato “Sacro Moderno” – un film documentario di Lorenzo Pallotta, allegato al
presente atto, che coinvolge i Comuni di Crognaleto, Fano Adriano e Pietracamela;

Riconosciuta e fatta propria l’iniziativa di carattere culturale e sociale;

Atteso come codesta Amministrazione ha inteso dare supporto all’Associazione culturale Limbo
Produzioni per la realizzazione del Progetto di cui sopra, finalizzato alla valorizzazione del territorio
abruzzese nei prodotti audiovisivi realizzati, con il doppio obiettivo di mostrare, attraverso il cinema, il
paesaggio, ricco di spunti estetici e sociali, e, allo stesso tempo, di portare il cinema nel territorio, alle
persone;

Considerato come la realizzazione del progetto/video comporterà, come da progetto presentato, costi per
sopralluoghi, spostamenti, ricerche e altro;

Riconosciuto per quanto l’interesse pubblico alla realizzazione del progetto stesso, attraverso la
partecipazione anche mediante supporto economico;

Visti i pareri ex art. 49 D.Lgs. n. 267/2000, favorevoli, espressi dai Responsabili dei servizi interessati;

con votazione favorevole unanime

D E L I B E R A

1) di impegnare la spesa di € 700,00 per i motivi in premessa riassunti che si richiamano, alla
realizzazione delle iniziative promosse dall’Associazione Culturale Limbo Produzioni’;

2) di imputare la spesa al capitolo 2079 del bilancio c.e. finanziario;

3) di dare mandato al Servizio competente per l’adozione di tutti gli atti conseguenti il presente deliberato;

4) di dichiarare, con successiva votazione unanimemente favorevole, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile a norma del 4° comma dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 27-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 07-04-020 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Pietracamela , li    Il Segretario Comunale

DELIBERA DI GIUNTA n.12 del 27-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA


